
УП2 летен семестар 2024/25 ПРЕЛИМИНАРЕН РАСПОРЕД НА РАБОТА   
ПРЕДАВАЊАТА СЕ ОДРЖУВААТ ВО ПРОСТОРИЈАТА 115  
ВЕЖБИТЕ СЕ ОДРЖУВААТ ВО УЧИЛНА 214/215 
 
Бр. Недела:     Распоред за работа на предавања:     Распоред за работа на вежби:   
1     04.03  Предавање 1 / 115  + задава Вежба 1     214/215  27.02  четврток  
Посета на локацијата и се дефинираат групи!  
 

2     11.03  Предавање 2 / 115      214/215  06.03  четврток 
Воведно предавање и задавање на семестрална задача 
Се задава задача за летен семестар  
3     18.03 Предавање 3 / 115      214/215   13.03  четврток 
Сообраќај 1  
Планирање на градскиот сообраќаен систем  

4     25.03  Предавање 4 / 115                                      214/215  20.03  четврток 
Сообраќај 2 
Планирање на градски сообраќајници и крстосници  

5     01.04  Предавање 5 / 115      214/215    27.03  четврток 
Сообраќај 3  
Стационарен сообраќај  

6     08.04  Предавање 6 / 115                                          214/215  03.04  четврток    
Сообраќај 4  
Планирање на јавниот градски сообраќај  
   07.04 – 11.04  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА                 
Се задава материјал за семинарска задача во терминот за колоквиум 
7.    29.04  Предавање 7 / 115                                        214/215   17.04  четврток 
Инфраструктури   
Планирање на комуналната инфраструктура 

8.     06.05  Предавање 8 / 115      214/215     24.04  четврток 
Одржлив урбан развој 1  
Планирање за одржлив урбан развој 

9.     13.05  Предавање 9 и 10 / 115                                    214/215  08.05  четврток 
Одржлив урбан развој 2   
Одржливото урбанистичко планирање во пракса  
10.    20.05  Предавање 11 / 115      214/215    15.05  четврток   
Системи на планирање и видови планови +  
Спроведување на планот и негово следење   
11.    20.05  Предавање 12 / 115 20.05     214/215    22.05  четврток    
Учество на јавноста во процесот на урбанистичко планирање   
12.    27.05  Термин за консултации / 115          214/215     29.05   четврток  
Планско-просторен развојот на градот Скопје во ХХ век  + 
Објаснување на содржина на програмот и консултации за семинарската задача 
     30.05 – 05.06   КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА                           
Се полага тест на датумот согласно распоредот за колоквиумската недела 
                      Се предава семинарска задача      09.06  понеделник   
 

                     Се предава семестралната задача          16.06  понеделник 


